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, Советот на Општина Ѓорче Петров на 15-тата седница
одржана на 21.01.2014 година, ја донесе следната:

Стр. 13 Бр.1 Службен Гласнк на Општина Ѓорче Петров 21 Јануари 2014 година

од 21.01.2014 год,
Скопје  с.р.
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 физичка супраструктура;          ------------------------1:1000; 



  



  



  



  



  

 
 
 



Стр. 36 Бр.1 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 21 Јануари 2014 година



  

Стр.37 Бр.1 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 21 Јануари 2014 година



  

Стр.38 Бр.1 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 21 Јануари 2014 година



  



  

 
 
 
 
 
 
 

 



  




